
قدردانی از حمایت های ایران 
دبیرکل جهاد اسلامی در سخنانی اظهار داشت: 
نمی توانیم حمایت جمهوری اسلامی ایران را 

فراموش کنیم.
»زیاد النخاله«، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین در سخنان اظهار داشت: ما در برابر نبردی 
بزرگ و چالش هایی پر اهمیت تر از نبرد با دشمن 
قرار داریم که همان جبهه داخلی مان است. ما نیاز 
مبرمی به همبستگی میان برادران خود در کشور های 
عربی و اسلامی برای ایستادگی در کنار مردم مان 
داریم.  ما نمی توانیم برادران مان که از روز نخست 
جنگ در کنار ما جنگیدند را فراموش کنیم و در 
راس آنها حزب الله و شهید سید حسن نصرالله قرار 
دارد. دبیرکل جهاد اسلامی تاکید کرد: ما همچنین 
نمی توانیم حمایت برادران مان در جمهوری اسلامی 
ایران را فراموش کنیم، آنها حمایت کاملی طی 
دهه های گذشته از ما به عمل آوردند و همچنان 
این حمایت ادامه دارد و اوج آن، مشارکت ایران 
در این نبرد و عملیات وعده صادق است. همچنین 
گروه های فلسطینی در نشست مشترکی در دوحه 
با تاکید بر حفظ و تقویت وحدت ملی در مقابله 
با خطراتی که آرمان فلسطین را تهدید می کند، 
بر لزوم مشارکت همگانی در بازسازی غزه تاکید 
و اعلام کردند که از حمایت های محور مقاومت به 

ویژه ایران و حزب الله ممنونیم.

امیدواری عراق به یک گفت و گو 
وزیر خارجه عراق با ابراز نگرانی نسبت به تشدید 
تنش میان ایران و آمریکا، ابراز امیدواری کرد که 
روابط دو طرف برای دستیابی به راه حل های معین، 

مبتنی بر گفت وگو باشد. 
»فواد حسین« در گفت وگو با روزنامه »الشرق 
الاوسط« با بیان اینکه »جهان اکنون به ما جور 
دیگری نگاه می کند«، مدعی شد: عراقی ها 
مشکلات خود را با گروه های مسلح دارند و 
هیچ کس جز آن ها این مشکلات را حل نمی کند 
و حل و فصل این پرونده ارتباطی به واشنگتن و 
یا تهران ندارد.رئیس دستگاه دیپلماسی عراق ادامه 
داد: بسیاری از کشورها نظرات خود را در باره 
وضعیت داخلی عراق به بغداد ارائه می دهند، اما 
مسائل ما تنها دغدغه عراقی هاست و این برای همه 
صدق می کند. واضح است که مواضع ایران درباره 
برخی مسائل که در رسانه ها منتشر می شود، با 
دیدگاه ما فرق دارد، اما در نهایت، تصمیم نهایی با 

خود عراقی هاست.

اخبار گزارش

 سردار سرلشکر پاسدار »محمد باقری« رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در راس یک هیات 
بلندپایه نظامی به منظور توسعه همکاری های مشترک 
با پاکستان وارد »اسلام آباد« پایتخت این کشور شد تا 
گامی دیگر از سوی همسایگان برای تحقق امنیت پایدار 

در منطقه برداشته شود. 
سرلشکر محمد باقری و جمعی از مقامات عالیرتبه 
نظامی ایران بنا به دعوت ژنرال سید عاصم منیر فرمانده 
ارتش پاکستان وارد پایگاه هوایی »نورخان« شدند.هیات 
بلندپایه نظامی ایران مورد استقبال رضا امیری مقدم 
سفیر جمهوری اسلامی ایران، سرهنگ محمد شهابی 
وابسته نظامی ایران در پاکستان، ژنرال حسن ختک معاون 
لجستیک ستاد ارتش پاکستان و جمعی از مقامات نظامی 
این کشور قرار گرفت.قرار است در سفر رسمی سردار 
باقری به پاکستان، توسعه همکاری ها و مناسبات دفاعی 
تهران و اسلام آباد، گسترش همکاری مشترک مرزی، 

مبارزه با تروریسم و بررسی تحولات منطقه ای و جهان 
اسلام به عنوان محورهای گفت وگوی دو طرف بررسی 
شود.همچنین ارزیابی توافق های مقام های نظامی دو کشور 
همسایه در جریان آخرین سفر فرمانده ارتش پاکستان به 
تهران از دیگر محورهای گفت وگوی سردار باقری با همتای 
پاکستانی و سایر مقام های بلندپایه سیاسی، نظامی و 
امنیتی عنوان شده است. رییس ستاد کل نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران همچنین با آصف علی زرداری 
رئیس جمهور، شهباز شریف نخست وزیر و خواجه محمد 
آصف وزیر دفاع پاکستان نیز دیدار و گفت وگو می کند.این 
سومین سفر سردار باقری به پاکستان محسوب می شود. 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح پیش از این تیرماه ۱۳۹۷ 

و مهرماه ۱۴۰۰ به پاکستان سفر کرده بود.
اواخر تیرماه سال گذشته ژنرال سید عاصم منیر فرمانده 
ارتش پاکستان در سفر رسمی به تهران با رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و برخی از 

مقام های لشکری و کشوری دیدار کرد. دو کشور همواره 
بر لزوم توسعه روابط نظامی در جهت مقابله با تروریسم 
و نیز مداخلات خارجی تاکید داشته اند. مرزهای دو 
کشور با تحرکات دشمنان امنیت منطقه همواره شاهد 
تحرکات گروه های تروریستی بوده که همگرایی میان دو 
کشور برای مقابله با آنها را ضروری می سازد. در راستای 
همین تعاملات بود که آخر آبان اه هیات عالی رتبه نظامی 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای بازدید از 
نمایشگاه بین المللی تسلیحات پاکستان موسوم به »ایده ها 
۲۰۲۴«، شرکت در همایش های دفاعی امنیتی و تبادل 

نظر با مقامات نظامی این کشور، وارد »کراچی« شد.
اعضای هیات نظامی ایران به ریاست امیر سرتیپ دکتر 
»مجتبی رمضان زاده« در بدو ورود به فرودگاه بین 
المللی جناح شهر کراچی از سوی مسوولان پاکستانی و 
همچنین سرهنگ »محمد محسن شهابی« وابسته نظامی 
ایران در پاکستان مورد استقبال قرار گرفتند.هیات اعزامی 

ستاد  کل نیروهای مسلح در دوازدهمین نمایشگاه بین 
 IDEAS المللی تجهیزات نظامی و صنایع دفاع پاکستان
۲۰۲۴ شرکت کرد.پاویون جمهوری اسلامی ایران برای 
اولین بار در بزرگترین نمایشگاه بین المللی تسلیحات 
پاکستان با هدف نمایش دستاوردهای نظامی کشورمان 
 شامل صنایع بومی در حوزه دفاعی، هوافضا و 

جنگ الکترونیک برپا  شد.
شعار نمایشگاه آیدیاز ۲۰۲۴ »سلاح برای صلح؛ همکاری 
جهانی و مشارکت راهبردی« بود که با محوریت سازمان 
توسعه صادرات دفاعی پاکستان DEPO برپا گردید و 
بسیاری از کشورهای مطرح حوزه تولیدات دفاعی و 
تجهیزات جنگی در آن شرکت کردند. تعداد زیادی از 
تولیدکنندگان تجهیزات نظامی از سراسر جهان آخرین 
دستاوردهای فناوری های نوین پیشرفته همانند پهپادها، 
زیردریایی ها، موشک ها، جت های جنگنده، تانک ها و 

تسلیحات را به نمایش گذاشتند.
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مناسبات دفاعی ایران و پاکستان با سفر سرلشکر باقری به اسلام آباد گسترش می یابد 

همگرایی همسایگان برای تقویت امنیت منطقه

نماینده دائم روسیه در سازمان های بین المللی در وین معتقد است که مذاکرات 
برجام در مرحله کنونی به دلیل عدم آمادگی و دستور کار سیاسی کشورهای 
غربی برای اعمال فشار بر ایران از سرگرفته نشده و باید منتظر آغاز به کار دولت 

دونالد ترامپ در آمریکا ماند.
میخائیل اولیانوف، نماینده دائم روسیه در سازمان های بین المللی در وین در 
گفتگو با تهران تایمز، اعلام کرد که مهم ترین مانع برای از سرگیری مذاکرات 
درباره برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( در رابطه با برنامه هسته ای ایران، عدم 

آمادگی کشورهای غربی برای آغاز مذاکرات است.
این دیپلمات روس گفت: »به عقیده من، چالش کلیدی در این رابطه عدم 
آمادگی کشورهای غربی برای از سرگیری مذاکرات در این مرحله است. تا حد 
زیادی، کشورهای غربی اسیر دستورکار سیاسی خود شده اند و نتوانستند به طور 

مناسب به پیشنهادها و درخواست های مشروع طرف ایرانی پاسخ دهند.«
به گفته اولیانوف، کشورهای غربی، به ویژه ایالات متحده، همچنان به »اقداماتی 
که نه تنها تحریک آمیز بلکه کاملًا نامناسب هستند« علیه ایران ادامه می دهند. 
وی افزود: »هنوز مشخص نیست که مواضع دولت جدید ایالات متحده چه خواهد 
بود و آیا آن ها می پذیرند که خروج از برجام و تحمیل کمپین »فشار حداکثری« 
منجر به نتایجی شده که کاملًا برخلاف انتظاراتشان بود. باید دید که آیا کاخ 
سفید آماده است تا راه حل سیاسی و توازن منافع منطقی را جست وجو کند، 
زیرا بدون آن نمی توان انتظار نتیجه مثبت داشت.«نماینده دائم روسیه همچنین 
ابراز عقیده کرد که ممکن است وضعیت پیرامون برجام طی دو تا سه ماه آینده 
روشن شود. وی با اشاره به اینکه آلمان، فرانسه و بریتانیا از سرگیری تماس های 
غیررسمی را آغاز کرده اند، توضیح داد: »ما می بینیم که این تماس ها ماهیت 
مقدماتی دارند و یک گفت وگوی غیررسمی هستند که از مذاکرات واقعی فاصله 

زیادی دارد. افزون بر این، مشخص است که کشورهای اروپایی نقش کلیدی در 
این حوزه ندارند و نمی توانند داشته باشند. با این حال، آغاز دوباره این گفت وگوها، 
به خودی خود اقدامی  مثبت ارزیابی می شود.«اولیانوف تأکید کرد که احیای 
برجام بطور کلی می تواند به بازگرداندن ثبات در منطقه خاورمیانه کمک کند.
پیش  از این در اوایل ژانویه، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، اعلام کرده 
بود که دولت ایران آماده است تا مذاکرات درباره دکترین هسته ای کشور را با 
کشورهای غربی بلافاصله آغاز کند، به شرطی که این مذاکرات منجر به توافق 
جدیدی شود. با این حال، وی افزود که ایران منتظر خواهد ماند تا دولت جدید 
ایالات متحده سیاست خود در این زمینه را مشخص کند و تنها پس از آن 
مذاکرات انجام خواهد شد. در اواخر نوامبر سال گذشته، دولت های ایالات متحده، 
بریتانیا، فرانسه و آلمان از قطعنامه آژانس بین المللی انرژی اتمی علیه ایران 
حمایت کردند. این کشورها همچنین نگرانی شدید خود را نسبت به تصمیم 
ایران برای راه اندازی سانتریفیوژهای جدید در پاسخ به این قطعنامه ابراز کردند.

خبر دیگر در حوزه روابط ایران و روسیه آنکه سقوط سوریه ممکن است نقطه 
عطفی در روابط روسیه و ایران باشد و پیامدهای گسترده برای همسویی بیش 
از پیش دشمنان کلیدی ایالات متحده داشته باشد. میشل گریس تحلیل گر 
اندیشکده رند می نویسد: جنگ اوکراین اغلب به عنوان یک عامل تسریع کننده 
در همسویی فزاینده دشمنان کلیدی ایالات متحده مانند چین، روسیه، ایران و 

کره شمالی توصیف شده است، سقوط رژیم بشار اسد در سوریه نیز ممکن است 
باعث نزدیک شدن این چهار دشمن آمریکا به همدیگر شود. همسویی فزاینده 
این چهار کشور ناشی از این تصور مشترک است که ایالات متحده و متحدانش 
در طول تاریخ برای تضعیف حاکمیت آنها، کاهش نفوذ آنها و قطع دسترسی این 
کشورها به بازارهای تجاری اقدام کرده است. در مسکو، تهران و همچنین در 
پکن و پیونگ یانگ، سقوط اسد احتمالا از این منظر دیده می شود که غرب هر 

کاری برای تضعیف بقای آنها انجام خواهد داد.
در همین حال وزیر دارایی روسیه تاکید کرد که کار اصلی اقتصادی توافقنامه 
شراکت جامع راهبردی میان ایران و روسیه که اخیرا امضا شد، بالا بردن حجم 
تبادلات تجاری است.شماری از مقامات روس در پی امضای توافقنامه شراکت 
جامع راهبردی میان ایران و روسیه، به بیان منافع این توافق پرداختند. »آندره 
کوستین« رئیس بانک روسی وی تی بی در پاسخ به سوالی درباره سازوکار 
پرداخت مشترک میان ایران و روسیه گفت که سازوکار سوئیفت )جامعه جهانی 
ارتباطات مالی بین بانکی( باید از بین برود و دیگر از آن استفاده ای نشود.
کوستین در گفت وگویی با »پاول زاروبین« خبرنگار روس با انتقاد از کارکرد 
شبکه مالی سوئیفت گفت: این درز مستقیم اطلاعاتی به دشمنانمان است و نکته 
اصلی در این زمینه این است که این مسئله به راحتی با توافقی میان دو طرف 

و برخی راهکارهای فنی قابل حل است. 
»کاظم جلالی« سفیر ایران در روسیه نیز در گفت وگویی در این باره گفت: 
پیام رسان محرمانه میان ما و روسیه افتتاح شده و ما نیاز به سوئیفت نداریم. در 
بحث کارت میر و شتاب در حال تلاش هستیم که آن ها بتوانند به یکدیگر اتصال 
پیدا کنند. در رابطه با پیمان پولی نیز رئیس کل بانک مرکزی ایران با طرف 

روس ملاقات دارند و در حال رایزنی هستند.

 سیاسی کاری غرب مانع اصلی 
ازسرگیری برجام است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002422 مورخه ۱7/ 09/ ۱40۳ به نام 
حسینعلی تیموری با کد ملی 4889702962 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  07/ 7557  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱42/  ۱۱۱- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از حاج مراد تیموری حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره ۱40۳60۳۱20060026۳5 مورخه 07/ ۱0/ ۱40۳ به نام 
محمد ولی سرایلو با کد ملی 48897025۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7000 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۳۱/ 56- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از حسین قاسمی حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002522 مورخه 25/ 09/ ۱40۳ به نام آقای 
سید محسن حسینی وزیری با کد ملی 4880۱5۳028 در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱5/ ۱07۳5  مترمربع مجزی شده قسمتی از 
پلاک 59۳/ ۱۱8- اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از میرتاج حسینی 
و اسمعیل میردوستی دوزین حقوق ارتفاقی باحق عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف 

محل.
4- رای شماره ۱40۳60۳۱200600252۳ مورخه 25/ 09/ ۱40۳ به نام 
سید مسلم حسینی وزیری با کد ملی 48898995۱0 در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  ۱5/ ۱07۳5  مترمربع مجزی شده قسمتی از 
پلاک 59۳/ ۱۱8- اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از میرتاج حسینی 
و اسمعیل میردوستی دوزین حقوق ارتفاقی باحق عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف 

محل.
5- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002525 مورخه 25/ 09/ ۱40۳ به نام سید 
جلیل حسینی وزیری با کد ملی 48899۱۱08۱ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱5/ ۱07۳5  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 
59۳/ ۱۱8- اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از میرتاج حسینی و 
اسمعیل میردوستی دوزین حقوق ارتفاقی باحق عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف 

محل.
6- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002529 مورخه 06/ ۱0/ ۱40۳ به نام آقای 
عبدالصمد ناصری با کد ملی 2020۱۳65۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7000 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 220/ 58- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری  مع الواسطه از یگن محمد فروتن حقوق ارتفاقی ندارد.
7- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002062 مورخه ۱0/ ۱0/ ۱40۳ به نام آقای 
عبدالحمید قزلجائی با کد ملی 20۳0۳24825 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5۱۱۳۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 59- اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از عاشر قزلجائی حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002405 مورخه ۱2/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای عبداله عطائی با کد ملی 2020۱۳۳547 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۳865 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 220/ 58- اصلی واقع در 
مینودشت خریداری مع الواسطه از تقان بردی و عبدالمجید گلدی زاده حقوق ارتفاقی 

باحق عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل.
9- رای شماره ۱40۳60۳۱20060024۱5 مورخه ۱۳/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای اسمعیل ایگدری با کد ملی 20۳2008۳00 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7000  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 220/ 58- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از نظر ایگدر حقوق ارتفاقی ندارد.
۱0- رای شماره ۱40۳60۳۱200600240۱ مورخه ۱2/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای محمد ولی سرایلو  با کد ملی 48897025۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱5000 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 220/ 56- اصلی 
واقع در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱۱- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳99 مورخه ۱۱/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای محمد ولی سرایلو  با کد ملی 48897025۱2  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱5000 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۳5/ 56- اصلی 
واقع در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱2- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳76 مورخه 05/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای محمد ولی سرایلو با کد ملی 48897025۱2  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5000 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 220/ 56- اصلی واقع 
در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱۳- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳5۳ مورخه 0۳/ 09/ ۱40۳ به نام 
خانم رقیه نوری با کد ملی 488880۳۳66 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 20/ 62۱4  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳29/ ۱42- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از نوری نوری ده چناشک حقوق ارتفاقی ندارد.
۱4- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳55 مورخه 0۳/ 09/ ۱40۳ به نام 
خانم رقیه نوری با کد ملی 488880۳۳66 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳0/ ۳۳۱۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 24۳/ ۱42- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از شیرخان طوسی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱5- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳54 مورخه 0۳/ 09/ ۱40۳ به نام 
خانم رقیه نوری با کد ملی 488880۳۳66 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 80/ ۱0250  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱8/ ۱42- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از قربان خواجه حقوق ارتفاقی ندارد.

۱6- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳87 مورخه 08/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای عباس قزل سفلی با کد ملی 4889۳0050۳  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 40/ ۳۳45 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱9- اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از اله وردی ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱7- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002524 مورخه 25/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای سید قربانعلی حسینی وزیری با کد ملی 4888976589  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱926  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 56۳/ ۱۱8- 
اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از ابراهیم فرامرزی و اصغر وزیری 

دوزین حقوق ارتفاقی ندارد.
۱8- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002406 مورخه ۱2/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای علی اکبر تیموری صفی آباد با کد ملی 488949099۱  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 24/ 7467  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱42/ 
۱۱۱- اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از مراد تیموری حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱9- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002260 مورخه 04/ 09/ ۱40۳ به نام 
خانم فرشته ممشلی با کد ملی 4889692940 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 65/ ۱87۳2  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 2۱6/ 58- اصلی واقع 

در مینودشت خریداری خود متقاضی از امور اراضی حقوق ارتفاقی ندارد.
20- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002526 مورخه 26/ 09/ ۱40۳ به نام 
آقای حاج محمد کوزلی با کد ملی 20۳097۳580  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 80/ 2۳0۱5  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 46/ ۱8- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از عبدالحمید کوزلی حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱7/ ۱0/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۱/ ۱۱ 

/۱40۳ م-الف: ۱2279 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱40۳  /09  /24 مورخه   ۱40۳60۳۱20040۱2۱8۱ شماره   رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
۱40۳۱۱44۱2004000876 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین فرشا 
شکور  بشماره شناسنامه 629  کد ملی 20۳050۱۳87 صادره فرزند صفر متولد 
۱۳48 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳02 مترمربع جدا 
از پلاک شماره ۱4۳ فرعی از ۱۳ و ۳9- اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
واقع در گنبد- روستای اسلام آباد- دهستان فجر خریداری  بلاواسطه از وراث تاجقلی 
پشمکی و جلال قزلجه هر کدام به نسبت تساوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱7/ ۱0/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۱/ ۱۱/ 

۱40۳ م-الف: ۱2275
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002668 مورخه ۱0/ ۱0/ ۱40۳ به نام هلال 
احمر در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 750  مترمربع مجزی شده 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت - روستای گبر قلعه خریداری مع الواسطه 

از قلیچ قره پور حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱7/ ۱0/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۱/ ۱۱/ 

۱40۳ م-الف: ۱227۱ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱20040۱2۱04 مورخه 22/ 09/ ۱40۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱2004000505 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان گلستان به شماره شناسنامه 
۱0700۱28270 در ششدانگ یک قطعه زمین دارای ایستگاه تی بی اس به مساحت 
55/ 226  مترمربع پلاک ۱59- اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در 
قریه تقی آباد جاده قدیم مینودشت بعد از مسکن مهر خریداری مع الواسطه از صاحبین 
نسق محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱7/ ۱0/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۱/ ۱۱/ 

۱40۳ م-الف: ۱2282 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مراوه تپه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشار و محلی آگهي می شود. در صورتي که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت مراوه تپه تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت 
محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
پلاک ۱6۱- اصلی بخش چهار حوزه ثبتی مراوه تپه

۱- رای شماره ۱40۳60۳۱2440000۳5۱ مورخ 08/ ۱0/ ۱40۳ پرونده 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱24400000۳2 متصرفات  مالکانه آقای عبدالرشید پران دوجی 
فرزند قربان محمد به شماره ملی 5۳۱00۱۱994  صادره از مراوه تپه دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱2654 مترمربع پلاک شماره 
59 فرعی از ۱6۱- اصلی واقع در گلستان - شهرستان مراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی 
مراوه تپه - قریه شارلوق یموت ۱- با حق عبور مورد ثبت از مجاورین طبق عرف معمول 
محل 2- مقدار مساحت 2508 مترمربع طبق فایل ارسالی اداره منابع آب شهرستان 

های کلاله و مراوه تپه درحریم کمی رودخانه اترک قرار دارد.
2- رای شماره ۱40۳60۳۱2440000۳49 مورخ 08/ ۱0/ ۱40۳ پرونده 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱24400000۳0 متصرفات  مالکانه آقای عبدالرشید پران دوجی 
فرزند قربان محمد به شماره ملی 5۳۱00۱۱994  صادره از مراوه تپه دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6۳۱7  مترمربع پلاک شماره 
60  فرعی از ۱6۱- اصلی واقع در گلستان - شهرستان مراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی 
مراوه تپه - قریه شارلوق یموت ۱- با حق عبور از مجاورین طبق عرف معمول محل  2- 
مقدار مساحت 294۳ مترمربع طبق فایل ارسالی اداره منابع آب شهرستان های کلاله و 

مراوه تپه در حریم کمی رودخانه اترک قرار دارد.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱2440000۳48 مورخ 08/ ۱0/ ۱40۳ پرونده 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2440000029 متصرفات  مالکانه آقای عبدالرشید پران دوجی 
فرزند قربان محمد به شماره ملی 5۳۱00۱۱994  صادره از مراوه تپه دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱9872  مترمربع پلاک شماره 
65  فرعی از ۱6۱- اصلی واقع در گلستان - شهرستان مراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی 
مراوه تپه - قریه شارلوق یموت ۱- با حق عبور مورد ثبت از مجاورین طبق عرف معمول 
محل 2- مقدار مساحت ۱260 مترمربع طبق فایل ارسالی اداره منابع آب شهرستان 

های کلاله و مراوه تپه در حریم کمی رودخانه اترک قرار دارد.
4- رای شماره ۱40۳60۳۱2440000۳50 مورخ 08/ ۱0/ ۱40۳ پرونده 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱24400000۳۱ متصرفات  مالکانه آقای عبدالرشید پران 
دوجی فرزند قربان محمد به شماره ملی 5۳۱00۱۱994  صادره از مراوه تپه دائر 
بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 20000 ) بیست 
هزار مترمربع( پلاک شماره 66  فرعی از ۱6۱- اصلی واقع در گلستان - شهرستان 
مراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی مراوه تپه - قریه شارلوق یموت ) با حق عبور مورد ثبت از 

مجاورین طبق عرف معمول محل(.
5- رای شماره ۱40۳60۳۱2440000۳52 مورخ 08/ ۱0/ ۱40۳ پرونده 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱24400000۳۳ متصرفات  مالکانه آقای عبدالرشید پران دوجی 
فرزند قربان محمد به شماره ملی 5۳۱00۱۱994  صادره از مراوه تپه دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱2/ ۱6988  مترمربع پلاک 
شماره 67  فرعی از ۱6۱- اصلی واقع در گلستان - شهرستان مراوه تپه بخش 4 حوزه 
ثبتی مراوه تپه - قریه شارلوق یموت ۱- با حق عبور از مجاورین طبق عرف معمول محل  
2- مقدارمساحت 4۱۱6 مترمربع طبق فایل ارسالی اداره منابع آب شهرستان های کلاله 

و مراوه تپه در حریم کمی رودخانه اترک قرار دارد.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 0۱/ ۱۱/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

چهارشنبه ۱7/ ۱۱/ ۱40۳ - م الف: ۱2404
عبدالحلیم کوچک نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مراوه تپه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱20040۱۳084 مورخه ۱2/ ۱0/ ۱40۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000097 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمطب سارلی فرزند محمد بردی به 
شناسنامه شماره ۱2522 صادره گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱5/ 94 مترمربع  پلاک ۱2522  فرعی از ۱- اصلی بخش ۱0 حوزه 
ثبت گنبدکاووس واقع در خیابان 20 متری بلال حبشی خریداری بلاواسطه از محمد 
بردی سارلی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۱/ ۱۱/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱5/ ۱۱/ 

۱40۳ م-الف: ۱24۱4 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
 DENA+ EF7  سند کمپانی و سند برگ سبز خودرو  سواری سیستم دنا تیپ
-TCA مدل ۱40۳ رنگ مشکی به شماره موتور153H0199918 شماره شناسایی 
NAAW61HYERDC97414  به شماره پلاک ایران 69- 59۱ ن 46  نام مالک 
محمد علی قنبری نام پدر علی به شماره ملی 4869۱۱9۱29 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱20040۱2572 مورخه 02/ ۱0/ ۱40۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱40۳۱۱44۱200400۱089 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالناصر توئی فرزند قربانگلدی به شناسنامه 
شماره ۱0807 کد ملی 20۳0۱07670 صادره گنبدکاووس متولد ۱۳44 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳0200 مترمربع پلاک ۱- اصلی بخش ۱5 حوزه 
ثبت گنبدکاووس واقع در اراضی زراعی سارلی مختوم خریداری مع الواسطه از آتابای 
آق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۱/ ۱۱/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱5/ ۱۱/ 

۱40۳ م-الف: ۱2480 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱20040۱2562 مورخه 02/ ۱0/ ۱40۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱40۱۱۱44۱20040007۱6 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحکیم باقرزاده فرزند مرد به شناسنامه 
شماره ۱  کد ملی 20۳۱947۱92  صادره گنبد  متولد ۱۳5۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4646 مترمربع  پلاک ۱8- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس واقع در اراضی قریه کاکا ) داشلی سفلی( خریداری از قسمتی از سهم 
مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۱/ ۱۱/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱5/ ۱۱/ 

۱40۳ م-الف: ۱2482 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱20040۱۱95۱ مورخه 20/ 09/ ۱40۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱40۳۱۱44۱200400۱002 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورمحمد  مغربی فرزند صفرمحمد به شناسنامه 
شماره 2۳۳ کد ملی 20۳09955۳۳ صادره گنبد متولد ۱۳58 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5۳550 مترمربع قسمتی از پلاک ۱- اصلی بخش ۱5 حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس واقع در اراضی قریه سارلی مختوم خریداری مع الواسطه از 
آتابای آق فرزند اترک  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۱/ ۱۱/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱5/ ۱۱/ 

۱40۳ م-الف: ۱2484 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱20040۱۳4۳2 مورخه ۱6/ ۱0/ ۱40۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای تاج محمد معروفی فرزند محمدگلدی به شناسنامه شماره ۱۱۳2 صادره از در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱0000.00  مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک یک اصلی واقع در سارلی مختوم بخش ۱5 حوزه ثبتی گنبدکاووس 
خریداری از مالک رسمی آقای بایرام محمد تقان پور  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۱/ ۱۱/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱5/ ۱۱/ 

۱40۳ م-الف: ۱2486 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


